paria о

Presens fui ego Guillelmus gruaIIi> de fossano

Datus fuit suprascriptus liber taxe et distribu

cionis ducali ex mandato magnifico et generosso

domine Sebastiano ferrerì domine gaglanici ducali

consiliario sabaudieque et financiarum generali et

thesaurario ad exigendum per deputatos et ellectes

ad id per ipsam patriam cismontanam. Et ila

(Anno M99)

а actestor distribucionibusque et taxis suprascriptìgI

interfuisse ego Johannes Dominicus de rotis de

sancta Agatha notarius publicus et scriba statuum

patrie predicte cismontane qui cum suprascriptis

dominis taxateribus ad taxas suprascriptas intel-fui

et in fidem premisserum hic meum signetum ap

possui manuale. In thaurino vigessima prima ia

nuarii anno domini m° III]° lxxxxnono.

Ita est. De rotis

A. H99  in Marzo

MONFERRATO

b

Congregazione dei tre Stati in Casale -- Соп

ferma della nomina di Costantino Cominato а

tutore del marchese Guglielmo e governatore

del Monferrato. Protesta contro la pretesa ele

zione del Marchese di Saiuzzo a questi тог.

Invio d’ambasciatori al detto Marchese, all’Im

peratore e al Re di Francia per fannunzio

delle prese deliberazioni.

(l) In nemine Domini amen. Anno natiuitatis

eiusdem millesimo quadrigentesimo nonagessimo

nono indictioneseconda . die vero x11 mensis mar

tii. Actum in ciuitate Casalis in canthone vacarii

videlicet in demibus comunis dicte ciuitatis vbi

consilia comunis predicte ciuitatis celebrari selent.

presentibus nobilibus Jo. Petro Cexia . Lazaro de

Castelle filio Vaxini et Baptista de Trotis . ciui

bus dicte ciuitatis . testibus ad ynfrascripta omnia

et singula vocatis et rogatis ac notis. In quorum

testium et mei ynfrascripti notarii presentia ibidem

cenuocate et congregate consilio comunis ciuitatis

predicte Casalis sono campane prout est de more

de mandato et imposiciene spectabilis iuris vtrius

que dectoris domini Antenii Bebe honorandi vi

carii dicte ciuitatis Casalis et ad instantiam et re

quisicionem egregiorum dominerum Johannis de

Ogleriis et Antenii de Penxiglano proconsulum

eiusdem ciuitatis . in que quidem consilio inter

fuerunt spectabilis dominus Jo. Antonius Pichus

marchionalis et ciuitatis Casalis comissarius . pre

fati domini Johannes de Ogleriis et Antonius de

Penxiglane proconsules Ansermus Corbelarius .

Andreas Pichus . Andreas Carena . Dauid de Вго

xulo . Albertus Cexia . Stephanus de Seruano .

Johannes Bellonus Vaxinus Nazaria . Je. Fran

ciscus Vurlandus . Je. Franciscus Mazollus . Anto